
 

UCHWAŁA NR 2400/17  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 15 marca 2017r. 

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury w 2017 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4, 16, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, 

z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 4 Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2017 r., 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/414/16 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

na 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert oraz przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków 

finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w 2017 r. zgodnie 

z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 



  Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2400/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15.03.2017 roku 

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2017 R. 

ZADANIE I - WYDARZENIA – organizowanie i udział w festiwalach, przeglądach, prezentacjach, wystawach, konkursach, plenerach i warsztatach artystycznych, konferencjach i seminariach, 
szkoleniach i kursach, targach oraz innych przedsięwzięciach kulturalnych mających znaczenie dla rozwoju, upowszechniania i promocji kultury województwa świętokrzyskiego 

Lp. Nazwa Oferenta Przedmiot oferty Dotacja 

1. Fundacja "Folwark Podzamcze" III Hubertus Ziemiański na Podzamczu 2017 0 

2. Stowarzyszenie "Głowa do góry" Warsztaty artystyczne - "Weekend z legendą" 0 

3. Stowarzyszenie Promocji Talentów przy Młodzieżowym Domu Kultury w 
Starachowicach 

VII Noce teatralne 2 000 

4. Stowarzyszenie Działań Twórczych i Rozwoju "Nawigacja" Twórczość Jana Kochanowskiego 4 000 

5. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gnieszowice "Sami Swoi" Mama Tata i Ja czyli Trzy Godziny Dla Rodziny 0 

6. Stowarzyszenie Miłośników i Przyjaciół Kurozwęk Organizacja X Festiwalu Chopinowskiego w Kurozwękach 2 000 

7. Stowarzyszenie Promocji Nauczycielskiego Chóru "Concentus" Organizacja Jubileuszu 30-lecia Chóru Nauczycielskiego Concentus 2 000 

8. Fundacja "Wioska Aniołów" Kościół Parafialny pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Bolminie 

I Bolmiński Festiwal Pieśni  Maryjnej Totus Tuus 2 000 

9. Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im. 
J.Pawła II w Mściowie 

Letnie plenerowe kino kultowe w Mściowie 0 

10. Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP 
Województwa Świętokrzyskiego 

XIX Wojewódzki Przegląd Orkiestr OSP 4 500 

11. Fundacja IKS Międzynarodowy Festiwal Filmów dla Dzieci i Młodzieży KINOLUB 2017 0 

12. Fundacja Kultury Regionalnej "Radostowa" Zorganizowanie VI edycji Świętokrzyskich "Gustawów" 0 

13. Towarzystwo im. Stefana Żeromskiego Stypendia im. Andrzeja Radka 5 000 



14. Kieleckie Towarzystwo Naukowe Edward Taylor - 1884 (Kielce) - 1964 (Poznań) Myśl ekonomiczna, spółdzielczość, 
bankowość, samorządność, Polskie Twowarzystwo Ekonomiczne - Kielce - 65 rocznica, 

Bank Spółdzielczy - Kielce - 115 rocznica, KTN - 60 rocznica 

0 

15. Stowarzyszenie Spektrum Możliwości Ogólnopolski festiwal miłośników fantasy JAGACON 0 

16. Dom Zakonny Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej na Świętym 
Krzyżu 

Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Bazylice na Świętym Krzyżu 3 000 

17. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka 44. Międzynarodowy Harcerski Festwial Kultury Młodzieży Szkolnej 2017 20 000 

18. Parafia pw. św. Floriana i Wniebowzięcia NMP w Wąchocku Organizacja koncertu w ramach VII Międzynarodowego Festiwalu "Muzyka w Opactwie - 
Bach u Cystersów" 

8 000 

19. Stowarzyszenie Chęciński Uniwersytet Trzeciego Wieku Śpiewam bo lubię - muzyka jest dobra na wszystko 0 

20. Stowarzyszenie "Homo Politicus" Kielecki Dzień Cudzoziemca 2017 0 

21. Stowarzyszenie Kultury Filmowej "Kino mówi" Przegląd Kieleckiego Kina Niezależnego III 1 500 

22. Stowarzyszenie "Buczyna" Organizacja XII Regionalnego Konkursu Piosenki Religijnej im. Jana Pawła II 0 

23. Stowarzyszenie Kielce Rockują II Międzynarodowy Turniej Muzyczny "Kielce Rockują Tournament" 4 000 

24. Stowarzyszenie Wilków - Nasz Dom V Świętokrzyski Festiwal Zupy Rybnej nad zalewem w Wilkowie 1 500 

25. Stowarzyszenie Wspierania Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. 
L. Różyckiego w Kielcach "LA MUSICA" 

Warsztaty przygotowawcze w ramach VII Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego 
im. Maurycego Moszkowskiego "Per aspera ad astra" 

0 

26. Stowarzyszenie Wspierania Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. 
L. Różyckiego w Kielcach "LA MUSICA" 

VII Ogólnopolski Festiwal i Konkurs Gitarowy "Gitara Viva!" 3 000 

27. Fundacja Szlachetne Serce Powiatowy Przegląd Form Tanecznych 0 

28. Stowarzyszenie "Działam dla Gminy Bieliny" "Specjały spod Łysej Góry" 0 

29. Świętokrzyskie Stowarzyszenie "MUZYKA" w Kielcach XXI Zamkowe Spotkania z Muzyką 5 000 

30. Świętokrzyskie Stowarzyszenie "MUZYKA" w Kielcach XXXVI Międzynarodowy Festiwal Jeunesses Musicales 4 500 

31. Stowarzyszenie im. Jana Karskiego II Dni Tischnerowskie w Kielcach 4 500 

32. Stowarzyszenie im. Jana Karskiego Koncert muzyki kameralnej w wykonaniu izraelskiego flecisty światowej sławy  Anatolija 
Kogana i wybitnego polskiego pianisty Konstantego Wileńskiego 

0 



33. Stowarzyszenie im. Jana Karskiego Zrozumieć Franciszka 0 

34. Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Szkoły w Rudkach i Społeczności 
Lokalnej Wspólna Sprawa 

Jarmark Świętokrzyski - Międzynarodowy Pomost 5 000 

35. Stowarzyszenie Lokalna Organizacja Turystyczna "Partnerstwo Ziemi 
Świętego Krzyża" 

Świętokrzyski Festiwal Kultury Ludowej 5 000 

36. Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13 Pułku Ułanów Wileńskich Widowisko historyczne pn. "Szlakiem wrześniowej chwały Oręża Polskiego 1939-2017" 0 

37. Ośrodek Kulturalno-Historyczny BELDONEK - Pałac Wielopolskich w 
Chrobrzu 

VII Święto Pieśni i Muzyki Świętokrzyskiej im. Kazika Krawczyka i Stasia Muchy 3 000 

38. Fundacja DOGadanka Kultura świętokrzyska w obiektywie - portret twórców 0 

39. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Rakowskiej i Regionu Świętokrzyskiego Organizacja XIII koncertu muzyki dawnej Muzyczne Perły Dawnego Rakowa 2 000 

40. Stowarzyszenie "Kielce Rockują" Organizacja imprezy muzycznej pt. "Country Meeting o Złoty Colt Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego - Kielce 2017" 

7 000 

41. Klimontowskie Stowarzyszenie "Zawsze razem" Drugi Wojewódzki Przegląd Pieśni Patriotycznej i Religijnej "W pieśni historia zaklęta" 0 

42. Stowarzyszenie Przyjaciół Kieleckiego Teatru Tańca Krajowe Mistrzostwa IDO Jazz Dance - Kielce 2017 3 000 

43. Stowarzyszenie Rekonstrukacji Historycznych "JODŁA" X Piknik Historyczny "II wojna światowa w Chęcinach" 2 500 

44. Stowarzyszenie Inicjatywa Akademia Rozwoju Kadr Kultury Województwa Świętokrzyskiego 0 

45. Fundacja Sztuki Filmowej Taki Jestem 14. Festiwal Filmów - Spotkań Niezwykłych 4 000 

46. Stowarzyszenie Rozwoju Kulturalno-Gospodarczego Powiatu 
Pińczowskiego  

Człowiek z Ponidzia - Adolf Dygasiński 0 

47. Stowarzyszenie ds. Rozwoju i Integracji Europejskiej w Balicach I Przegląd Kapel Ludowych im. Wacława Sochy w Balicach 0 

48. Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca Sportowego Jump Festiwal Tańca XII Turniej Tańca o Uśmiech Dziecka 2 000 

49. Fundacja Scyzoryki Świętokrzyskie Nagrody Artystyczne - Scyzoryki Festiwal 2017 7 000 

50. Stowarzyszenie "A nam się chce!" Koncerty Antidotum we Lwowie 2 000 

51. Katolickie Stowarzyszenie "Civitas Christiana" Oddział Kielce Plastyczne wyobrażenie dobra i zła. XLIV edycja konkursu Współczesnej Ludowej Sztuki 
Religijnej 

2 000 



52. Fundacja Perfekta Dance Taniec najlepszym sposobem na nudę 0 

53. Fundacja Perfekta Dance IV Open Polish Dance Cup Busko-Zdrój 2017 2 500 

54. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych i Kulturalnych "Pro Persona" Dziecięcy Teatr Piosenki 4 500 

55. Świetokrzyskie Stowarzyszenie Dziedzictwa Przemysłowego Warsztaty Archeologiczne "Żelazne Korzenie" 4 000 

56. Stowarzyszenie Re-prezentacje #Opartena faktach 0 

57. Stowarzyszenie Przyjaciół Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Polska z Chaczaturianem-2 - Wojewódzki Konkurs Pianistyczny dla uczniów szkół 
muzycznych I stopnia 

0 

58. PTTK Oddział Międzyszkolny w Starachowicach Organizacja XIII Pikniku Archeologicznego w Rezerwacie "Rydno" 2 500 

59. Fundacja I Liceum im. Gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie Udział ucznia w międzynarodowym festiwalu piosenki w Bukareszcie 1 500 

60. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kije IV Konkurs śpiewaczy "Ciżbą śpiwanie - ludowa tradycja w pieśni zaklęta" 2 000 

61. Ochotnicza Straż Pożarna w Krasocinie Prezentacja Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP Krasocin wraz z grupą "Aplauz" na 
ogólnopolskich konkursach orkiestr 

1 500 

62. Stowarzyszenie Lokalni.pl I Festiwal Muzyki Filmowej Starachowice 2017 0 

63. Towarzystwo Wspierania Rozwoju Powiatu "Wszechnica Konecka" Festiwal Piosenki Katarzyny Gärtner 5 000 

64. Stowarzyszenie "W Dolinie Czarnej" Zagłębie Staropolskie: zbrojownia i arsenał Rzeczypospolitej 0 

65. Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach Historyczne dziedzictwo świętokrzyskiego hutnictwa ołowiu i miedzi - konferencja 3 000 

66. Fundacja La Zebra Ja i moje miejsce - konkurs filmowy 0 

67. Stowarzyszenie Nasze Dziedzictwo Ossolin VI Piknik Rycerski w Ossolinie i jubileuszowa V Gala Kryształowego Berła 2 000 

68. Towarzystwo Przyjaciół Ponidzia Impreza wręczenia statuetki z brązu "Św. Prospera"- Patrona Miasta Pińczowa 0 

69. Kulturalna Przestrzeń Kierunek-biblioteka 0 

70. Towarzystwo Żeglarskie "Sterna" Skarżyskie Spotkania z Piosenką Żeglarską "SzantySkar" 0 

71. Stowarzyszenie "Ziemia Pińczowska" Smaki tradycji 3 000 



72. Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie XV Wojewódzki Przegląd Artystyczny Osób Niepełnosprawnych - Chmielnik 2017 0 

73. Fundacja "Dom Seniora im. Sue Ryder w Pierzchnicy" Kultura bliżej Seniora 0 

74. Stowarzyszenie "Nasze Kobylany" Nasze ludowe dziedzictwo 0 

75. Stowarzyszenie Sabat Fiction Sabat Fiction - Fest 2017 0 

76. Ludowy Klub Sportowy Sandomierz Turniej Rycerski w Sandomierzu w ramach Jarmarku Jagiellońskiego "Królewskie Wesele" 
- inscenizacja w rocznicę 600-lecia ślubu Władysława Jagiełły i Elżbiety Granowskiej z 

Pileckich - wojewodzianki sandomierskiej 

3 500 

77. Stowarzyszenie Qlturalnia.pl Po pierwsze TEATR 0 

78. Stowarzyszenie Absolwentów Politechniki Świętokrzyskiej IV Ogólnopolski Przegląd Chórów Akademickich Święty Krzyż 2017 0 

79. Parafia Rzymskokatolicka pw. Przemienienia Pańskiego w Odrowążku MUZYKA kulturę  promuje i mieszkańców integruje - organizacja festynu integracyjnego w 
Parafii pw. Przemienienia Pańskiego w Odrowążku 

0 

80. Stowarzyszenie Projekty Świętokrzyskie Promocja województwa świetokrzyskiego poprzez blogi sportowe, kulinarne i winiarskie - 
Zjazd Blogerów 

0 

81. Stowarzyszenie "Wspólnie dla Gminy Mirzec" Koncert Bożonarodzeniowy w gminie Mirzec 0 

82. Stowarzyszenie "Kół Gospodyń Wiejskich Ziemi Mirzeckiej" w Mircu V Mirzecki Przegląd Zespołów Folklorystycznych 2 000 

83. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Gminny Bliżyn Spotkania z muzyką ludową 0 

84. Ochotnicza Straż Pożarna w Solcu-Zdroju IX Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej "Harmonia Zdrowia i Muzyki" 3 000 

85. Fundacja Ekorozwój Ponidzia Jarmark Średniowieczny 0 

86. Jędrzejowskie Towarzystwo Muzyczne VI Jędrzejowskie Spotkania Chóralne 2 000 

87. Fundacja "Boryna" Centrum Terapii Dźwiękiem i Muzyką, Toruń Muzyczna podróż ponad czasem i przestrzenią 2017 0 

88. Stowarzyszenie Evviva l'arte - Niech żyje sztuka O co chodzi z Rawką? 0 

89. Ochotnicza Straż Pożarna w Chmielowie Udział Zespołu Śpiewaczego "Działoszanki Plus" w 44. Międzynarodowym Harcerskim 
Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej - Kielce 2017 

0 



90. Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych "Talent" Staszów w literaturze - edukacja kulturalna oraz promocja regionu poprzez organizację 
pleneru literackiego 

0 

91. Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym Umysłowo i ich 
Rodzinom "Praxis" 

XXVI Festiwal Piosenki 0 

92. Stowarzyszenie "Sandomierski Szlak Jabłkowy" Jabłko, Muzyka i Śpiew'17 na Sandomierskim Szlaku Jabłkowym 0 

93. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne "Razem" Poznaj i polub muzykę klasyczną 0 

94. Ochotnicza Straż Pożarna w Opatkowicach Organizacja Festiwalu Muzyki Ludowej "Działoszyckie Lwy" 0 

95. Stowarzyszenie na rzecz Odnowy Zabytków Prafii św. Trójcy w Skarżysku 
Kościelnym 

I Przegląd Piosenki Chrześcijańskiej 1 500 

96. Fundacja Szansa dla Niewidomych Tyflopunkt w Kielcach Niewidomi mogą być aktorami - warsztaty teatralne dla osób z dysfunkcją wzroku 0 

97. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Soleckiej  Poszerzamy horyzonty - Daleki Wschód 0 

98. Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi Grabowiec Tradycja smakuje najlepiej 0 

99. Stowarzyszenie na rzecz Dzieci i Młodziezy Niepełnosprawnej "Pomocna 
Dłoń" przy Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Pińczowie 

Organizacja V Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki dla uczniów z innymi potrzebami 
edukacyjnymi, poświęconego twórczości Agnieszki Osieckiej - "Zielono mi" 

0 

100. Polskie Stowarzyszenie Edukacji Plastycznej Delegatura w Kielcach Wystawa Ogólnopolskiego Pleneru Malarskiego "Świętokrzyskie Krajobrazy' 2017" 2 500 

OGÓŁEM  167 000 



 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 2400/17 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15.03 2017 roku 

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2017 R. 

ZADANIE II - WYDAWNICTWA - wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji w formie książkowej i 
multimedialnej, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych i audiowizualnych, w szczególności o 

tematyce artystycznej, społeczno-kulturalnej  i historycznej województwa świętokrzyskiego 

Lp. Nazwa Oferenta Przedmiot oferty Dotacja 

1. 
Fundacja Wspierania Inicjatyw Społeczno-
Edukacyjnych, Kultury oraz Ochrony Dziedzictwa 
Narodowego ,,Dla Pokoleń" 

Z Nurtem Wisły - Zawichojskie Strofy 0 

2. Towarzystwo Przyjaciół Ponidzia Druk książki ,,Pińczowianie" 0 

3. 
Stowarzyszenie Działań Twórczych i Rozwoju 
,,NAWIGACJA" 

Relaksacja - cztery pory roku 0 

4. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społeczno-Kulturalnych 

Szydłów jakiego nie znamy 2 000 

5. Stowarzyszenie ,,Kuźniczy Krąg" 
Wydanie w formie zwartej, papierowej z nadaniem 
ISBN w formie audiobooka, książki Emila Tokarczyka 

pt. ,,BOMBA" 
0 

6. Stowarzyszenie ,,Kuźniczy Krąg" 
Wydanie i druk monografii pt. Wiekowa Orkiestra, 

poświęconej Orkiestrze Dętej z Suchedniowa 
2 500 

7. Związek Literatów Polskich Oddział w Kielcach 
Wydanie 5 książek nagrodzonych w II Konkursie 

Literackim im. S. Żeromskiego 
8 000 

8. 
Dom Zakonny Misjonarzy Oblatów Maryi 
Niepokalanej na Świętym Krzyżu 

Promocja imprez kulturalnych planowanych w 
regionie świętokrzyskim w roku 2018 poprzez 

wydawnictwo pn. Kalendarz Świętokrzyski 2018 
0 

9. Fundacja Kultury Regionalnej Radostowa 
Wydanie czasopisma kulturalnego ,,Radostowa" 

2017 
2 200 

10. Stowarzyszenie Klub Wodny Wydanie płyty A. Dutkiewicza 4 500 

11. Stowarzyszenie Grupa Inicjatyw Pod Prąd Zeszyty Suchedniowskie. Historia. 2 000 

12. Stowarzyszenie Nauka, Edukacja, Rzowój 
Wydanie niskonakładowej publikacji ,,Tadeusz Kurek 

- życie i dzieło" 
0 

13. Stowarzyszenie Wspólnie dla gminy Mirzec 
Przewodnik Kół Gospodyń Wiejskich i Zespołów 

Śpiewaczych z terenu Gminy Mirzec 
0 

14. Stowarzyszenie Gmina Pawłów Plus 
Opracowanie, skład i wydanie książki 

,,Świętokrzyskie legendy i obrzędy - scenariusze 
inscenizacji" 

0 

15. Stowarzyszenie Projekt Świętokrzyskie Wydawnictwo - Przygody Bartusia 0 

16. Gminne Towarzystwo Sportowe w Rakowie 
Wydawnictwo "Rakowskie wieki i lata - czar 

wspomnień" 
2 200 

17. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru im. S. 
Żeromskiego 

Wydawnictwo: ,,Okołoteatralna" 1 800 

18. Stowarzyszenie Nauka, Edukacja, Rozwój 
Wydanie niskonakładowej publikacji ,,Organy 

kolegiaty w Ostrowcu Świętokrzyskim" 
0 

19. 
Fundacja ,,Wioska Aniołów" & Kościół parfialny 
pw. Narodzenia Najswiętszej Maryi Panny w 
Bolminie 

400-lecie konsekracji parafii Bolmin-album 
pamiatkowy 

0 

20. Ochotnicza Straż Pożarna w Ocięsekach 
Wydanie publikacji ksiązkowej,,Ocięsęki i okolice. 

Dziedzictwo małych ojczyzn". 
2 200 

21. Stowarzyszenie Diamenty Powiśla Wydawnictwo- Wpisani w historię Oblekonia 0 



22. Ośrodek Kulturalno-Historyczny Beldonek Wydanie książki ,,Czas jak Nida płynie…" 3 000 

23. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Festiwalu Muzycznego 
im. Krystyny Jamroz 

Wydawnictwo jubileuszowe X Ogólnopolskiego 
Festiwalu Piosenki im. Wojtka Belona ,,Niechaj 

Zabrzmi Bukowina" 
0 

24. 
Kielcecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13. 
Pułku Ułanów Wileńskich 

Opracowanie oraz wydanie informatora 
historycznego w formie dodatku do Echa Dnia - 
Kurier Kielecki z okazji 99. Rocznicy Odzyskania 

przez Polskę Niepodległości. 

2 500 

25. Fundacja Żółta Owca Muzyka Dostępna 2 800 

26. 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Boria, Lemierze, 
Podgórze, Wiktoryn, wycinka, Ulów 

Historia Szkolnictwa w obwodzie szkolnym Boria. 
Pamięć i przetrwanie. 

0 

27. 
Ludowe Towarszystwo Naukowo-Kulturalne 
Zarząd Oddziału Kielce 

Publikacja wydawnictwa pt. ,,Układy polityczne. 
Ewolucja układu sił politycznych w województwie 
świętokrzyskim w latach 1998-2007" autorstwa D. 

Detki 

3 000 

28. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Nasz Dom 
Obrazem pisana historia województwa 

świętokrzyskiego (zamki, dwory i pałace jako czynnik 
kulturotwórczy regionu) 

0 

29. Fundacja Kultury im. Stefana Kudelskiego 
Nagranie i wydanie płyty CD zespołu ,,U Ojca" pt. 

Dobry Kurs 
3 500 

30. Stowarzyszenie W Dolinie Czarnej Dolina Czarnej: zapomniane dziedzictwo 2 000 

31. Fundacja Możesz Więcej Made in Świętokrzyskie 0 

32. Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Wsi Kieleckiej 
Publikacja pokonferencyjna nt. ,,Historyczne 

dziedzictwo świętokrzyskiego hutnictwa ołowiu i 
miedzi 

3 000 

33. Kieleckie Towarzystwo Naukowe 
Wydanie drukiem publikacji ks. Władysława 
Siarkowskiego ,,Materiały do etnografii ludu 

polskiego", cz.3 
3 800 

34. PTTK Oddział Międzyszkolny w Starachowicach 
Druk broszur o Rezerwacie Archeologicznym 

,,Rydno" 
0 

35. Stowarzyszenie ,,Dom Tańca" Wydanie płyty ,,Wesele" kapeli Tęgie Chłopy 0 

36. Stowarzyszenie ,,Zagórzanki" 
Ocalić od zapomnienia - album obyczajów dawnej 

wsi świętokrzyskiej 
0 

37. 
Stowarzyszenie Ochrony Dziedzictwa 
Narodowego 

Monografia Karczówki Tom II, III 0 

OGÓŁEM 51 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 2400/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
15.03.2017 roku 

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2017 R. 

ZADANIE III - DZIEDZICTWO - realizacja inicjatyw służących upowszechnianiu tradycji i regionalnego dziedzictwa 
kulturowego, ochronie dóbr kultury, sprzyjających budowaniu poczucia tożsamości kulturowej, w tym organizacja imprez 

w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa odbywających się pod hasłem: ,, Krajobraz dziedzictwa – dziedzictwo 
krajobrazu”. 

Lp. Nazwa Oferenta Przedmiot oferty Dotacja 

1. Stowarzyszenie "W Dolinie Czarnej" "Kraina Cyklopów: kuźnice i wielkie piece" 2 000 

2. 
Stowarzyszenie Rekonstrukcji 
Historycznych "JODŁA" 

LII (37. po wojnie) Marsz Szlakiem I Kompanii Kadrowej 
(Marsz BELINIAKÓW) 

2 500 

3. 
Stowarzyszenie ds. Rozwoju i 
Integracji Europejskiej w Balicach 

Odtworzenie krzyża Powstania Styczniowego w Toporowie - 
promocja Wojska Polskiego i Kadetów 

2 500 

4. Kieleckie Towarzystwo Naukowe "By nie zapomnieć" - ludzie nauki i kultury w Kielcach 3 500 

5. 
Koalicja Kół Gospodyń Wiejskich i 
Miejskich 

Odtworzenie kobiecego stroju Krakowiaków wschodnich z 
terenów obecnego powiatu buskiego z przełomu XIX/XX 

wieku) 
2 000 

6. 
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 
SOLEC-ZDRÓJ 

Opowieści Starego Kufra - organizacja wystaw dotyczących 
historii Solca-Zdroju i jego mieszkańców 

2 500 

7. 
Stowarzyszenie Promocji 
Amatorskiego Ruchu Artystycznego 
"Między wierszami" 

IX Turniej Recytatorski Świętokrzyskiej Literatury Ludowej 
"Ludowe Mostki" 

1 500 

8. 
Stowarzyszenie Ochrony Dziedzictwa 
Narodowego w Kielcach 

25 Europejskie Dni Dziedzictwa - cmentarze Kielc 2 000 

9. 

Fundacja Wspierania Inicjatyw 
Społeczno-Edukacyjnych, Kultury oraz 
Ochrony Dziedzictwa Narodowego 
"Dla Pokoleń" 

Europejskie Dni Dziedzictwa w Parku Etnograficznym "Pod 
Kogutem" we wsi Dąbie - WEHIKUŁ CZASU 

2 000 

10. 
Stowarzyszenie Grupa Inicjatywna Pod 
Prąd 

Kształtowanie industrialnego krajobrazu kulturowego osad 
górniczych na przykładzie Suchedniowa w XIX i na początku 

XX w. - organizacja sesji naukowej 
2 000 

11. Fundacja Zwrotnica Pociąg do Ponidzia 2017 0 

12. 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Gnieszowice "Sami Swoi" 

Noc Świętojańska 0 

13. 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział im. 
Mieczysława Radwana 

"Ciebie jedną kocham…" - czyli historycznym szlakiem przez 
Świętokrzyskie (IV edycja) 

2 200 

14. Stowarzyszenie "Świętokrzyskie Jodły" 
Obrzęd "Wesele Świętokrzyskie - Wyprowadziny", jako 
dziedzictwo kulturowe zespołu "Świętokrzyskie Jodły" 

2 300 

15. 
Fundacja Kultury Regionalnej 
"Radostowa" 

Paweł Pierściński - twórcą kieleckiej szkoły krajobrazu 2 000 

16. 
Gminne Towarzystwo Sportowe w 
Rakowie 

Ludowe Święto - Majowy Gaik 0 

17. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kije Inscenizacja historycznej Bitwy pod Kliszowem 3 000 

18. 
Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych 
"TALENT" 

Świętokrzyskie dobra 0 

OGÓŁEM 32 000 

 



  Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 2400/17 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15.03.2017 roku 

WYKAZ OFERT ODRZUCONYCH ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2017 R. 

    

Lp. Nazwa Oferenta Przedmiot oferty Uwagi Komisji 

    

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego VII Ogólnopolski Konkurs Piosenki 
Żołnierskiej i Patriotycznej w Kielcach 2017 

Brak działalności statutowej 
w zakresie kultury  

2. Fundacja Studio TM SZTUKowanie Błędy w kosztorysie  
zadania 

3. Stowarzyszenie "Działaj z energią" II Świetokrzyski Festiwal Folkowych Inspiracji Błędy w kosztorysie zadania 

4. Ochotnicza Straz Pożarna w 
Niewachlowie-Kielce 

Nasza historia, nasze wspomnienia - 90 lat 
straży pożarnej w Niewachlowie 2017 

Błędy w kosztorysie zadania 

5. Stowarzyszenie Wizjoner Udział w Międzynarodowych Przeglądach 
Teatrów Osób Niepełnosprawnych 

Finansowy wkład własny 
Oferenta stanowi 8% 

6. Stowarzyszenie Ćmielowiacy Ćmielowski Mam Talent II edycja Finansowy wkład własny 
Oferenta stanowi 9,09 % 

7. Fundacja "Kukułeczka" Moje Korzenie Błędy w kosztorysie  
zadania 

8. Stowarzyszenie na rzecz Osób 
Bezrobotnych w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

Ocalić od zampomnienia, Chocimów wczoraj 
i dziś 

Brak działalności statutowej 
w zakresie kultury  

9. Stowarzyszenie Gima Pawłów Plus Nowe horyzonty dla kultury i folkloru z 
gminy Pawłów 

Finansowy wkład własny 
Oferenta stanowi 9,8 % 

10. Powiatowa Organizacja Ligii Obrony Kraju 
oddział Starachowice 

Udział w XVII Ogólnopolskim Festiwalu 
Piosenki Patriotycznej-Ludowej w Warce 

Błędy w kosztorysie zadania 

11. Stowarzysznie Gorzyczany z Sercem dla 
Ludzi 

Piknik wielopokoleniowy Oferta złożona na 
nieprawidłowym 

formularzu 

12. Stowarzyszenie Rozwoju Mieronic 
"Idziemy w przyszłość" 

Żyj kreatywnie Finansowy wkład własny 
Oferenta stanowi 7,76% 

13. Stowarzyszenie Zelejowa Piękna i Zdrowa Zelejowianie liczą na rozśpiewanie Brak fnansowego wkładu 
własnego Oferenta  

14. Stowarzyszenie Twórcza Dolina Uwolnione Dźwięki Oferta wpłynęła po 
terminie 

15. Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne 
VIATOR 

Gry muzealne-drukowana publikacja 
upowszechanijąca sztukę, ochronę dóbr 

historii, kultury i dziedzictwa narodowego 
województwa świętokrzyskiego 

Finansowy wkład własny 
Oferenta stanowi 5,45% 

16. Katolickie Stowarzyszenie ,,Civitas 
Christiana" 

,,Nie wyrosłam z siebie" Błędy w kosztorysie zadania 

 


